

İKTİDARIN GİZLEME ÇABALARINA KARŞIN HER GÜN YENİ BİR SUÇLARI AÇIĞA ÇIKIYOR

Tekirdağ Barosuna kayıtlı M.Emin Eren 11 Temmuz 1979 günü bir kahvede faşist Mehmet Bilman tarafından öldürülmüştü

● Eren'i katleden Mehmet Bilman adlı faşistin cinayeti işledikten sonra İstanbul Gaziosmanpaşa MHP İlçe örgütünde görevli İsmail adlı arkadaşına yazdığı mektup polisin eline geçmiş ve faşist cinayet şebekelerinin MHP ÜGD ile olan ilişkileri bir kez daha ortaya çıkmıştı Mehmet Bilman, mektubunda: "Daha önce Adem'in kurşunladığı avukatı Çarşamba günü saat 2'de ben vurdum. Mektup yazarsan Edirne teşkilatına Başkana telefon et, o benim yerimi bilir diyordu."

**Kısaca,
Eren
davası ve
katillerin
kimliği**



Avukat Mehmet Emin Eren

Tekirdağ Barosu avukatlarından Mehmet Emin Eren 11 Temmuz 1979 günü Tekirdağ'da bir kahvede tavla oynadığı sırada Mehmet Bilman (diger adı Ahmet Şen) adlı bir faşist tarafından ateş edilerek öldürüldü. Olaydan sonra kaçan Mehmet Bilman Dereağızı yazlığında Metin Akay'a ait odada gizlendi. Burada bir gece kaldıktan sonra ÜGD İlçesi Başkanı Alaattin Olgun tarafından bir lakıstle Edirne'ye kaçırıldı. Takisinin parası ÜGD muhasibi tarafından ödendi.

rında saklayan Metin Akay tutuldu. Bilman (Şen) Edirne'de gizlendiği sırada Gaziosmanpaşa MHP teşkilatında çalışan bir arkadaşına yazdığı mektupta cinayeti nasıl işlediğini anlattı. Mektupta Bilman arkadaşına kendisini aradığı takdirde "Edirne Teşkilatı Başkanından" sormasını, onun kendisinin yerini bildiğini belirtiyordu. Bilman (Şen) Edirne'den sonra kaçtığı Erzurum'da güvenlik kuvvetleri tarafından sahte kimlikle yakalandı. Tekirdağ'a gönderildi. Bu arada mahkemede gerçekleri anlatan Metin Akay lahiye olduktan sonra (Devamı 7. Sayfa)

Avukat Eren'in katledilmesi MHP ve ÜGD'de planlandı

Bazen Mehmet Bilman bazen de Ahmet Şen adını kullanan ve Avukat Eren'i geçen yıl katleden faşist Gaziosmanpaşa MHP İlçe örgütünde görevli İsmail adlı faşiste cinayeti işledikten sonra gönderdiği mektupta "Adem'in daha evvel ateş ettiği safak uramadığı avukatı vurdum. Beni ararsan Edirne teşkilat başkanından sor" diyordu.

- Mehmet Bilman Tekirdağ Ağır Ceza Mahkemesi'nde verdiği ifade de ise, "Çarşıda maktulü bana gösterdiler. Kendisini iyice teşhis etmiştim. Olay gününden iki üç gün evvel yine gelmişim. Ülkücü Gençlik Derneğinin Başkanını sordum. Derneğe gittim," diyor
- Eren'in öldürülmesiyle ilgili buldukları gerekçesiyle Tekirdağ ÜGD Başkanı Feridun İlk, İkinci Başkan Alaattin Olgun ve Metin Akay adlı faşistler gözaltına alınmış ve verdikleri ifadelerde cinayeti kendilerinin planladıklarını itiraf etmişlerdi. Daha sonra iki faşist ifade değiştirirken Metin Akay "davadan dönerek" eski ifadesini değiştirmişti. Akay, son duruşmadan iki gün önce öldürülmüş olarak bulundu.

TEZGAHTA BİLE FİYATLAR ÜÇ HANELİ



Halk bayramlığını işportadan da alamaz oldu

HABER MERKEZİ
Büyük mağazalarda "İndirimli" satışlar ilan edilirdursun, halk bu mağazalardan bir yana, işportacıların bile alışveriş yapamıyor. İndirimli satış yaptığını ilan eden mağazaların vitrinleri önünde meraklı alışverişçiler diziliyor. Ancak içeri girip de elinde paketle çıkanların sayısı yok denecek kadar az. İndirimli de olsa çoğunluğun birşey alamaz oldu.

Halkın alım gücü o denli azalmış ki indirimli satış yapan mağazalar bir yana işportacılar bile uğrayamıyor. Halk derli, işportacılar da derli. İşportacı Elazığlı Talip Turkanoglu ile konuştuk: "Bu mesleği önceden çok severdim ama artık sevmiyorum. Alışveriş iyi gitmiyor. Mağazalardan daha ucuza sattığımız halde vatandaş bızden bile alışveriş yapıyor." (Devamı 7. Sayfa)

Avukat M.Emin Eren'i daha önce öldürmeye teşebbüs eden MHP ve ÜGD yanlısı faşist Adem Seyrek soruşturma sırasında verdiği ifadesinde Tekirdağ ÜGD Başkanı Feridun tarafından kendisine Avukat Eren'i öldürmesi için talimat verildiğini, tabancanın da yine aynı kişi tarafından temin edildiğini itiraf etmişti. Adem Seyrek adındaki faşist, devrimci avukat Eren'e nasıl ateş ettiğini de yukarıda bir bölümü görülen ifadesinde ayrıntılı bir biçimde anlatmıştı.

Resmi görüşmeler 16 Eylül'de başlayacak

Kıbrıs'ta toplumlararası görüşmelerin açılış toplantısı yapıldı

● Açılış konuşmasını BM Kıbrıs özel temsilcisi Gobbi yaptı

● Toplumlararası görüşmelerin açılış toplantısının yapılması üzerine İngiltere, ABD, SSCB ve Yunanistan memnuniyet mesajları yolladılar

Demirel: Ekim'in 15'i ile Aralık'ın 15'i arasında seçim yapılabilir

● Başbakan, 18 Ağustos'ta toplanacak AP grubunun erken seçim kararını görüşüp konunun Millet Meclisi Başkanlığına iletileceğini söyledi.

Ecevit: Başbakan Silahlı Kuvvetleri "biz ve onlar" ayrımı içine sokmaya çalışıyor

● TRT'de Başbakan'a yanıt veren CHP Genel Başkanı Ecevit Demirel'i CHP ile devleti karşı karşıya getirmek istemekle suçladı.

Erbakan: Hükümet İsrail yanlısı tutumunda ısrar ederse petrol ve krediler kesilecek

● MSP Genel Başkanı Demirel'in "Gizli Cemo" kurulması çalışmaları içinde olduğunu öne sürdü.

Adana'da faşist çetelerin saldırıları sürüyor

CHP'li Adana İl Genel Meclisi üyesi Talip Çetin öldürüldü

- İstanbul'da bir pankartı indirmek isteyen 4 polis bir bekeci yaralandı
- Eskişehir'de sağ görüşlü bir muhtar öldürüldü
- Muğla'da sağ görüşlü bir kişi girdiği çatışmada öldürüldü
- Mihri Belli'nin evinde arama yapıldı
- Nizip'te TÖB-DER şube başkanı faşistlerce katledildi
- Kilis eski İlçe Başkanı öldürüldü

İçişleri eski bakanlarından CHP'li Güneş:
"MHP'nin egemen olduğu 'kurtarılmış bölgelerde' seçim için savaşı göze almak gerekir"

Alman IG Metall Sendikası Demirel'e mektup göndererek Türkiye'deki baskıları kınadı

HABER MERKEZİ
Federal Almanya Metal Endüstri İşçileri Sendikası IG Metall Başkan Suleyman Demirel'e bir mektup yollayarak Türkiye'de yoğunlaşan baskıları kınadı. Türkiye'de işçilerin de üye olduğu IG Metall Sendikasının Demirel'e gönderdiği mektup şöyle:
"Sayın Başbakan Sendikamıza üye Türkiye'de (Devamı 7. Sayfa)

Grev iki kez toplam 90 gün ertelenmişti

Hava-İş'in USAŞ'ta greve çıkması bekleniyor

● Yabancı hava yollarının ikram hizmetlerini yürüten işçilerin üyesi bulunduğu Oleyis Sendikası'nın da grevi destekleyeceği belirtildi.

HABER 7. SAYFADA

"İmece Kartları"nın satışına devam ediliyor

"DEMOKRAT, halka ait olan ne varsa, halkın aydınlık geleceğine, iyiyeye, güzele, doğruya, kardeşliğe, özgürlüğe ait ne varsa her şey sahip çıkan ve olayları halkın çıkarları doğrultusunda tüm gerçek yollarla yansıtmaya büyük özen gösteren bir kitle gazetesi olacaktır."

Bugün okurlarımız başta olmak üzere tüm kamuoyunun bildiği bir takım güçlüklerle karşı karşıyayız. Bu güçlükleri aşıyoruz. Yedi ay önce başladığımız imcece kartları yeni görevlerle karşımıza çıktı. Karşılaştığımız güçlükleri aşmak için "İmece Kartları"nu satışa çıkardık. Tüm DEMOKRAT okurlarımız ve DEMOKRAT'ın yaşamaması isteyen herkesi bu imcece kartlarına çağırıyoruz. Tanesi 100 TL'ye satılan kartları gazete bürolarımızdan ve aşağıdaki banka hesapları ve posta aracılığıyla temin edebilirsiniz. İş Bankası Türkiye Şubesi 2640 nolu hesap ve Ziraat Bankası Çemberlitaş Şubesi 172. nolu hesap.

